
 

 

UCHWAŁA NR XV/133/2025 

RADY POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XL/321/2014 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 

zakazu i ograniczenia używania jednostek pływających na terenie powiatu konińskiego 

Na podstawie art.116 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 647), w związku z art. 12 pkt 1 i pkt 11 i art. 40 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XL/321/2014 Rady Powiatu Konińskiego z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie zakazu 

i ograniczenia używania jednostek pływających na terenie powiatu konińskiego wprowadza się zmiany 

polegające na tym, że § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 nie dotyczy: 

1) jednostek pływających, których użycie jest konieczne do celów bezpieczeństwa publicznego lub do 

utrzymania cieków i zbiorników wodnych, 

2) Jeziora Skulskiego w okresie od 15 sierpnia do 31 sierpnia każdego roku, 

3) Jeziora Wilczyńskiego w okresie od 1 lipca do 15 lipca każdego roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Konińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady  

(-) Żanetta Matlewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 5060


		2025-06-16T11:28:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




